
                                Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 26/2023 

z dnia 10.02.2023 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 

 
w sprawie powołania Komisji do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania 

zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego stanowiących mienie Gminy 

Bardo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U z 2023 r, poz. 40 ze zm.) w związku z § 8 Załącznika nr 6 do Zarządzenia                    Nr 

15/18 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad 

rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie , zarządzam co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuję komisję do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania zbędnych lub 

zużytych składników majątku ruchomego stanowiących mienie Gminy Bardo, w składzie: 

 

1. Pani Anna Dziatczyk             - Przewodniczący 

2. Pan  Rafał Batóg    - Z-ca Przewodniczącego 

3. Pan Sylwester Zwaduch   - członek 

4. Pan Stanisław Gołębiowski  - członek 

5. Pani Anna Szymańska   - członek 

6. Pan Paweł Zielonka                                   - członek 

7. Pan Filip Dziędziora   - członek 

8. Pani Iryna Dyakovych   - członek 

 

§ 2. Komisja realizuje swoje obowiązki z uwzględnieniem zasad wskazanych w Instrukcji In-

wentaryzacyjnej dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie stanowiącej Załącznik nr 6 do Zarzą-

dzenia Nr 15/18 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie wprowa-

dzenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie. 

§ 3. Komisja ma charakter stały i funkcjonuje do czasu jej rozwiązania przez Burmistrza Miasta 

i Gminy Bardo. 

 

§ 4. Do działania Komisji wymagana jest obecność minimum 3 członków – w tym 

Przewodniczącego lub Z-cy Przewodniczącego. 

 

§  5. Nad całością pracy Komisji nadzór sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Bardo. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


